
平成３０年１２月 

資源エネルギー庁 

 

 

平成 30 年度「ＬＰガス実態調査」ご協力のお願い 
 

 

 

平素より資源エネルギー庁の施策等へのご理解、ご協力を賜り、感謝申し上げます。 

本調査では、全国総世帯数の約４割の家庭用燃料として利用されている、国民生活に密着したエネルギーであ

るＬＰガスについて、事業者様と消費者の両面から実態を捉える調査を実施いたします。 

当事業のさらなるサービス向上のため、ご多用中とは存じますが本調査へご協力くださいますようお願い申

し上げます。 

 

本調査について 

本調査は、資源エネルギー庁の委託により、株式会社インテージリサーチが実施しています。 

個人情報に関わる内容をお答えいただくことはなく、ご回答いただいた結果は個別に公表されることは一切ご

ざいません。 

 

－「ＬＰガス実態調査」のご回答にあたって－ 

 

（１）実施期間：１２月１７日（木）～１月１８日（金） 

 

（２）調査ＵＲＬ 

調査 URL にアクセスしていただき、本調査専用 Web サイトにてご回答いただけますよう 

お願いいたします。１０分程度で完了する内容です。 

 

 

https://sv.netr.jp/lpgas2018/?id=303 
 

 

※パスワードは不要です。 

※上記のＵＲＬは、ブラウザ上部のアドレスバーへの直接入力をお願いします。 

検索ワードとして検索をしていただいても表示できませんのでご了承ください。 

 

＜お問い合わせ先＞ 

【調査主体】：株式会社インテージリサーチ 「ＬＰガス実態調査」事務局 

【メール】：gas-support@intage.co.jp 

【担当者】：門永（かどなが） 

 

※お電話での受け付けは行っておりません。恐れ入りますがメールにてお問い合わせ 

ください。 

 

 

 

 

 


